

Отчет о финансовых результатах деятельности Учреждения

на 1 января 2018 г.

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Самарской области "Кинель-Черкасский сельскохозяйственный
техникум"

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Самарской области

Форма по ОКУД

Дата

по ОКТО

ИНН

по ОКТМО

по ОКТО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ	
0503721	
01.01.2018	
666489	
6372000146	
36000000	
00073140	
6316021270	
707	
383	

Учредитель
Обособленное подразделение
Учреждение
Наименование органа, осуществляющего полномочия Учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: РУБ

Наименование показателя	1	2	3	4	5	6	7
Доходы(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)							
Доходы от оказания платных услуг (работ)	010	100	15 576 401,40	0,00	26 560 489,00	1 982 894,98	44 119 785,38
Безвозмездные поступления от бюджетов	040	130	0,00	0,00	26 560 489,00	1 756 132,50	28 316 621,50
Доходы от операций с активами	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от реализации активов	090	170	0,00	0,00	0,00	-18 787,02	-18 787,02
Доходы от реализации нефинансовых активов	092	172	0,00	0,00	0,00	-18 787,02	-18 787,02
Доходы от реализации финансовых активов	093	172	0,00	0,00	0,00	33 859,76	33 859,76
Прочие доходы	096	172	0,00	0,00	0,00	-52 646,78	-52 646,78
в том числе:	100	180	15 576 401,40	0,00	0,00	245 549,50	15 821 950,90
субсидии	101	180	15 576 401,40	0,00	0,00	0,00	15 576 401,40
иные прочие доходы	104	180	0,00	0,00	0,00	245 549,50	245 549,50
Расходы(стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)							
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	150	200	13 815 401,40		27 808 198,82	2 228 360,34	43 851 960,56
	160	210	128 272,40		21 272 440,00	465 087,74	21 865 800,14

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Принносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
заработная плата	161	211	98 519,52	16 370 000,00	320 463,23	16 788 982,75
прочие выплаты	162	212	0,00	0,00	42 013,67	42 013,67
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	29 752,88	4 902 440,00	102 610,84	5 034 803,72
Приобретение работ, услуг	170	220	8 110 752,00	3 166 525,44	725 277,14	12 002 554,58
в том числе:						
услуги связи	171	221	44 550,00	0,00	62 523,76	107 073,76
коммунальные услуги	173	223	0,00	2 389 807,44	40 700,35	2 430 507,79
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	8 066 202,00	419 000,00	254 489,55	8 739 691,55
прочие работы, услуги	176	226	0,00	357 718,00	367 563,48	725 281,48
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациями	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	2 859 234,00	0,00	0,00	2 859 234,00
в том числе:						
пособия по социальной помощи населению	242	262	2 859 234,00	0,00	0,00	2 859 234,00
Прочие расходы	250	290	2 717 143,00	1 432 984,00	176 962,10	4 327 089,10
Расходы по операциям с активами	260	270	0,00	1 936 249,38	861 033,36	2 797 282,74
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	1 439 703,75	106 619,24	1 546 322,99
расходование материальных запасов	264	272	0,00	496 545,63	754 414,12	1 250 959,75
Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302 + стр.303); (стр.310 + стр.380)	300		1 761 000,00	-1 247 709,82	-376 392,36	136 897,82
Операционный результат до налогообложения(стр. 010 - стр.150)	301		1 761 000,00	-1 247 709,82	-245 465,36	267 824,82
Налог на прибыль	302		0,00	0,00	130 927,00	130 927,00
Операции с финансовыми активами(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + 370)	310		0,00	393 751,29	7 673,53	401 424,82

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистое поступление основных средств	320		0,00	402 793,25	-69 508,24	333 285,01
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	1 761 000,00	2 263 897,00	37 111,00	4 062 008,00
уменьшение стоимости основных средств	322	410	1 761 000,00	1 861 103,75	106 619,24	3 728 722,99
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление произведенных активов	350		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление материальных запасов	360		0,00	-9 041,96	1 406,92	-7 635,04
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	0,00	511 032,67	1 040 265,32	1 561 297,99
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	0,00	520 074,63	1 038 858,40	1 558 933,03
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	75 774,85	75 774,85
в том числе:						
увеличение затрат	371	X	0,00	26 009 170,82	2 348 358,35	28 357 529,17
уменьшение затрат	372	X	0,00	26 009 170,82	2 272 583,50	28 281 754,32
Операции с финансовыми активами и обязательствами(стр. 390 - стр. 510)	380		1 761 000,00	-1 641 461,11	-384 065,89	-264 527,00
Операции с финансовыми активами(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		1 124,37	119 111,89	-378 500,62	-258 264,36
Чистое поступление средств учреждений	410		0,00	0,00	-361 784,99	-361 784,99
в том числе:						
поступление средств	411	510	15 851 267,48	26 560 489,00	4 076 428,33	46 488 184,81
выбытие средств	412	610	15 851 267,48	26 560 489,00	4 438 213,32	46 849 969,80
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов (суд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого	
	1	2	3	4	5	6	7
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00		0,00	0,00
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		1 124,37	119 111,89		-16 715,63	103 520,63
в том числе:							
увеличение дебиторской задолженности	481	560	17 266 776,87	28 038 539,79		4 265 042,25	49 570 358,91
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	17 265 652,50	27 919 427,90		4 281 757,88	49 466 838,28
Операции с обязательствами(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		-1 759 875,63	1 760 573,00		5 565,27	6 262,64
Чистое увеличение задолженности по привлечением перед резидентами	520		0,00	0,00		0,00	0,00
Чистое увеличение задолженности по привлечением перед нерезидентами	530		0,00	0,00		0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-1 759 875,63	1 760 573,00		5 565,27	6 262,64
в том числе:							
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	15 865 160,85	30 720 097,19		2 518 928,99	49 104 187,03
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	17 625 036,48	28 959 524,19		2 513 363,72	49 097 924,39

Директор

(подпись)

А.А. Рябов

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

А.С. Костина

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия



ОГРН
ИНН
КПП

(наименование, местонахождение)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

26 января 2018 г.